



TEZ TESLİMİ VE MEZUNİYET İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğrenci		Tezi/sanat eseri kabul edilen öğrenci, varsa jüri üyelerinin öngördüğü yazım ve şekil yönünden eksiklikleri savunma tarihinden itibaren en geç bir ay içerisinde tamamlamalıdır.	EOS Tez Çalışması Tez Veri Giriş Formu
Tez Danışmanı		Danışman, tezin/sanat eseri raporunun yazım kurallarına uygunluğu yönünden yazılı olarak belirttiği görüşü ile tezin/sanat eseri raporunun nüshalarını EADB aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir.	EOS Tez Çalışması
İlgili Personel		Enstitü söz konusu teze/sanat eseri raporuna ilişkin intihal yazılım programı raporunu alarak danışmana gönderir.	EOS Tez Çalışması
Enstitü Görevlisi		Tezin Enstitünün Tez Yazım Kılavuzuna uygun şekilde yazılmış ve benzerlik oranı %30'u geçmemelidir	EOS Tez Çalışması
Enstitü Görevlisi		Gerekçe ve düzeltme önerileri ile EOS'den öğrenciye iade eder.	EOS Tez Çalışması
Enstitü Görevlisi			EOS Tez Çalışması
Enstitü Sorumlusu Enstitü Müdür Yardımcısı			EOS Tez Çalışması
Enstitü Sorumlusu Enstitü Müdür Yardımcısı			EOS Tez Çalışması
Öğrenci Tez Danışmanı		Öğrenci enstitü yazım kurallarına uygun olarak yazılmış tezin/sanat eseri raporunun istenen sayıda nüshasını tez/sanat eseri danışmanına teslim eder.	EOS Tez Çalışması
Tez Danışmanı EADB		Danışman, tezin/sanat eseri raporunun yazım kurallarına uygunluğu yönünden yazılı olarak belirttiği görüşü ile tezin/sanat eseri raporunun nüshalarını EADB aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir.	Tez Çalışması Tez Veri Giriş Formu Varsa Erteleme Formu Tez Teslim Tutanağı



TEZ TESLİMİ VE MEZUNİYET İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
EADB	<p>2</p> <p>Sorun yok ise EADB danışmandan teslim aldığı "Tez Teslim Formu", " Tez Veri Giriş Formu" ve varsa "Tezlerin Eşime Açılmasının Ertenilmesi Formu"nu UBYS'den resmi yazı ile basılı tezler ve belgelerin aslını Elden ve EOS'den Enstitüye gönderir.</p>	Tez savunmasında başarılı olan tez raporunun ciltlenmiş en az üç kopyasını tez/sanat eseri savunmasına giriş tarihinden itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi/raporu şekil yönünden uygun bulunan yüksek lisans öğrencisine tezli yüksek lisans diploması verilir. Enstitü yönetim kurulu gerekçeli talep halinde teslim süresini en fazla bir ay daha uzatabilir.	Tez Çalışması Tez Teslim Formu Tez Veri Giriş Formu varsa Tezlerin Eşime Açılmasının Ertenilmesi Formu UBYS EOS
İlgili Personel	<p>EADB'nın yazısı UBYS üzerinden Enstitüye ulaştıktan sonra ıslak imzalı belgeler ve basılı tezler Ana Bilim Dalı Başkanlığından teslim alınır .</p>		
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Gelen tez teslim yazısı EYK gündemine alınır.</p>		
Enstitü Müdürü İlgili Personel EYK	<p>EYK'da onaylandı mı?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	Gerekçe ve düzeltme önerileri ile EOS'den EADB'na iade eder.	EYK Kararı
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Öğrenci UBYS'den mezun edilir. EOS 'de süreç sonlandırılır. EYK kararı EADB'na gönderilir. Varsa Tezlerin Eşime Açılmasının Ertenilmesi Formu'na ilişkin karar YÖK'e gönderilmek üzere ÖİDB'na gönderilir. Tez 3 ay içinde YÖK tez merkezine yüklenir.</p>		EYK Kararı UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>En geç 1 ay içerisinde öğrencinin diploması basılarak teslim edilir.</p>	Tez teslim koşullarını yerine getirmeyen öğrenci koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin dolması halinde ilişki kesilir.	Diploma